
-1- 

 

 

2019 年 6 月 10 日 

各  位 
 

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１         

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也  

 （コード番号 8848 東証第一部） 

問 合 せ 先 執行役員  新 井 清 

 （TEL 050-2016-2907 ） 

 
 

 

外部調査委員会への追加調査依頼のお知らせ 

 

 当社は、本日、2019 年 2 月 27 日に設置致しました外部調査委員会に対し、当社が設計等を

行い他社が施工した物件の界壁の不備及び 2019 年 5 月 29 日に当社ホームページに PRESS 

RELEASE として掲載した界壁の不備について原因究明と再発防止策策定のため、調査を依頼す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、外部調査委員会による調査に全面的に協力してまいります。  

 

改めまして、入居者様および所有者様、株主様ならびに取引先様、その他すべてのステークホ

ルダーの皆様に、多大なるご心配とご迷惑をおかけしていることを謹んで深くお詫び申し上げま

す。 

 

以上 


